[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente][image: brasão]Serviço Público Federal
Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Instituto de Ciências Agrárias (ICA), Campus Unaí
Curso de Medicina Veterinária

TERMO DE COMPROMISSO

[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2][bookmark: Texto3]Declaramos para os devidos fins que estamos de acordo com a execução do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) a ser desenvolvido, intitulado previamente:                                , sob a coordenação do(a) Professor(a)        e responsabilidade do(a) discente       do Instituto de Ciências Agrárias da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, respeitando integralmente as Normas do Trabalho de Conclusão de Curso de Medicina Veterinária estabelecidas pelo colegiado do Curso.

[bookmark: Texto4][bookmark: Texto5][bookmark: Texto6]Unaí/MG,       de       de 20     .

Assinatura do(a) Orientando(a)

Assinatura do(a) Orientador(a)

Av. Universitária nº. 1000, Bairro Universitário, Unaí/MG - CEP: 38610-000
image1.jpeg
UFVIM

image2.jpeg
Yo ! TaTvA ©°
¥ Vi
&PUQ‘I fE DERATY

Eko

O